２０２３年８月１７日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 秋 田 銀 行

代 表 者 名  取 締 役 頭 取 新 谷 明 弘

(コード番号 ８３４３ 東証プライム)

問 合 せ 先  経営企画部長 長 山 史 朗

(ＴＥＬ．０１８－８６３－１２１２)

2024 年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

2024 年３月期 第１四半期末(2023 年６月末)の自己資本比率について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】

(単位：億円)

 2023 年 6 月末

2023 年 3 月末
2023 年 3 月末比

自 己 資 本 比 率 (A)=(B)/(C) 11.87％ 0.30％ 11.57％

自 己 資 本 額 (B) 1,484 7 1,477

リスク・アセット等 (C) 12,498 △264 12,762

総 所 要 自 己 資 本 額 (D)=(C)×4% 499 △11 510

【単体】

(単位：億円)

 2023 年 6 月末

2023 年 3 月末
2023 年 3 月末比

自 己 資 本 比 率 (A)=(B)/(C) 11.49％ 0.31％ 11.18％

自 己 資 本 額 (B) 1,425 9 1,416

リスク・アセット等 (C) 12,398 △265 12,663

総 所 要 自 己 資 本 額 (D)=(C)×4% 495 △11 506

以 上